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Maria Anna 10 
Mamertus 5 

(Nr. 54/55 abgebrannt .1942) 

55. 
J A K O B J Ö R G ' , Glaser 63 (ab 1883 Flori Heidegger, ab 1916 Klothilda 

Bollhalder geb. Beck) 

Magdalena Schurti 64 
Kinder: Johann Baptist 26 ehl. 1820 M . Kreszenzia Negele . ' , 

Jakob 19 

Schwöster: M . Barbara, Witwe 11819 

Vieh: 1 Ziege 

56. 

F R A N Z N I E D H A R T 49 

Anna Maria Eberle 
Kinder: Joseph 

Johann 
Xaver 
Gallus 
Sebastian 
Jakob 

x Katharina' 
. Anton 

Magdalena. 

Vieh: 2'Ochsen, 2 Kühe, 

40 
21 
19 
17 
14 

11 
5 
2 

(s'Galli-Joka) ab 1913 Luzi Kindle 

anno 1847 Bayern > , ' 

, anno 1847 Bayern 
ehl. 1830 Kreszentia Gassner 
ehl. Eleonora Herrmann u. Kathr. Gubser 
ehl. 1842 Kathr. Schett, 1849 Amerika 

. 1857 zurück 
ihr Sohn: Joseph, 11905 
ehl. 1838 Theres Gantner 
ehl. 1838 Jakob Marock (s'Rechamachers) 

1 Kalb, 6 Ziegen 

57. 

J O S E P H N I E D H A R D T 54 Witwer ab 1830 Schurti (s'Wisi-Schurtis) 

Rosa Banzer 
Kinder: Joseph Anton 

Alois 
26 
23 ehl. 1824 M . Theres Beck s'Niedharta 

Nr. 129 neu 

Vieh: 1 Ochs , ' l Kuh, 2 Kälber, 6 Ziegen 

58. . . 

X A V E R B A R B I E R sei. 

Franziska Kindle -

(ab 1904 s'Bürzlis) 


